[image: image1.png]B A G

B (2013) 11 &

RTREMF “OBBREEFR BRMER

AHTBRA: .

HRFRE B TRAACERERE TN EFE, REN
EHFHRERN EE VAT, SEWA, EBRBFRTS KL
HIBRMAS “CEQEHET R RRWTFAFH. WEHBAE
B TBBAR SRR BB 5 A h X, SRR T 140 B
£. BEBBREHTERERAFRAL LRI, FH %X 12
A, ZHR UKL, ZERLDL, THFTLERT UL,

FORRBTRESH, BREF, THAF, £¥KuN
HEEHRE T, FAEE.

MHeF: JTRERIRK “WHERHEETR HRXRRRLE

粤职协〔2013〕11号

关于表彰优秀“心理健康教育课”教案的通报
各技工院校：
为促进我省技工院校心理健康教育工作的广泛开展，提高心理教师的教学能力与专业水平，今年四月，省职协开展了广东省技工院校优秀“心理健康教育课”教案的评选活动。该活动得到各技工院校领导和教师的积极响应与大力支持，共报送了140份教案。经省职协心理教育学术委员和有关专家评审，评出一等奖12名，二等奖24名，三等奖42名，现将评审结果予以公布。
希望获奖教师继续努力，再接再厉，不断创新，在学校的心理健康教学中，再创佳绩。
附件：广东省技工院校“心理健康教育课”教案获奖名单
二〇一三年九月三十日
附件：
广东省技工院校“心理健康教育课”教案
获奖名单
	序号
	单位
	参赛教案标题
	姓名
	奖项

	1
	中山市技师学院
	做最好的自己
	王  婷
	一等奖

	2
	河源市高级技工学校
	沟通的技巧
	冯艳丹
	一等奖

	3
	广州市白云工商技师学院
	懂得宽容和忍让
	马海军
	一等奖

	4
	阳江市高级技工学校
	相信自己我能行
	潘丽娥
	一等奖

	5
	广州港技工学校
	调节心灵晴雨表
	郭展棚
	一等奖

	6
	广州市高级技工学校
	感恩父母情心理健康教育课
	吴慧婷
	一等奖

	7
	广州市轻工技师学院
	沟通与合作
	陈艳芳
	一等奖

	8
	台山市技工学校
	导向情绪走向阳光
	谭永如
	一等奖

	9
	河源市高级技工学校
	跨越代沟
	叶美华
	一等奖

	10
	深圳技师学院
	恋爱需要学习
	张嘉虹
	一等奖

	11
	中山市技师学院
	“烧烤”你的忍耐力
	金莲姣
	一等奖

	12
	深圳第二高级技工学校
	尊重生命，拥抱未来
	黄  蕾
	一等奖

	13
	广东省高级技工学校
	应对挫折—阳光总在风雨后
	李迎春
	二等奖

	14
	广东省交通运输技师学院
	我的情绪我做主
	李红花
	二等奖

	15
	清远市技师学院
	报答父母养育
	靖  丽
	二等奖

	16
	韶关市技师学院
	爱情是什么—我想读懂 爱情
	肖艳林
	二等奖

	17
	东莞市技师学院
	认识自我与悦纳自我
	杜少银
	二等奖

	18
	广东省核工业华南高级技工学校
	热爱生命，调适压力
	罗嘉薇
	二等奖

	19
	汕尾市技工学校
	学会和谐交往
	彭翠霞
	二等奖

	20
	广州市工贸技师学院
	感知合作的力量
	刘  奕
	二等奖

	21
	肇庆市技师学院
	放飞青春—让我们一起追求自信和自强
	林  亮
	二等奖

	22
	阳江市高级技工学校
	拿什么拯救你，我的技校生活—技校生
	朱逢喜
	二等奖

	23
	广州市轻工技师学院
	诚信教育
	张  毅
	二等奖

	24
	江门市新会高级技校
	开启智慧之门，神奇的注意力
	容钰珊
	二等奖

	25
	河源市高级技工学校
	听的艺术
	李  颖
	二等奖

	26
	广州港技工学校
	情绪管理—驾驶快乐大巴
	蔡静宜
	二等奖

	27
	湛江市技师学院
	认识自我 青春飞扬
	彭小琼
	二等奖

	28
	茂名市交通高级技工学校
	信自己 我能行
	田园园
	二等奖

	29
	广州造船厂技工学校
	许给心灵一片“晴天”—学会调节情绪
	戴婷婷
	二等奖

	30
	广东省工商高级技工学校
	情绪自我管理—“理情”路上我和你
	肖春花
	二等奖

	31
	广州港技工学校
	学会调控情绪
	黄淑敏
	二等奖

	32
	广州市工贸技师学院
	我的人生我选择
	李伊丽
	二等奖

	33
	广州市工贸技师学院
	消除心灵负情绪 增加自身正能量
	罗家慧
	二等奖

	34
	广州港技工学校
	搭建心的彩虹桥—沟通心理健康教育
	陈  婷
	二等奖

	35
	广东省核工业华南高级技工学校
	人际关系与交往技巧
	厉先迪
肖  琳
	二等奖

	36
	广东省南方技师学院
	美丽女生变身show
	周丽萍
	二等奖

	37
	阳江市高级技工学校
	技校生的人际交往
	关文静
	三等奖

	38
	广州港技工学校
	直面挫折
	张庆珠
	三等奖

	39
	梅州市技师学院
	—“网”情深——网络心理辅导
	钟  丽
	三等奖

	40
	广东省高级技工学校
	自我探索
	廖秋兰
	三等奖

	41
	广东省城市建设技师学院
	同一屋檐下
	刘妙群
	三等奖

	42
	广东省南方技师学院
	青春期性心理发展揭秘
	谢  耘
	三等奖

	43
	广东岭南现代技工学校
	读懂爱情
	高慧平
	三等奖

	44
	湛江市技师学院
	我的情绪我做主
	何  娟
	三等奖

	45
	珠海市技师学院
	适应篇—我是中职生
	李运金
	三等奖

	46
	广州市轻工技师学院
	积极心态传递正能量
	赵成凤
	三等奖

	47
	广东省电子商务技师学院
	技校学生的学习和职业心理
	廖会科
	三等奖

	48
	河源市高级技工学校
	向快乐出发
	冯艳丹
	三等奖

	49
	广州市轻工技师学院
	拒绝未婚妈妈
	谢  卿
	三等奖

	50
	中山市技师学院
	架起人际沟通的探索
	杨芳琳
	三等奖

	51
	广州港技工学校
	学会宽恕—没有宽恕，就没有未来
	关淑珍
	三等奖

	52
	肇庆市技师学院
	不要轻易献出自己
	黄文誉
	三等奖

	53
	江门市技师学院
	团结协作—让我们做得
更好，走得更远
	宁国飞
	三等奖

	54
	深圳技师学院
	性心理与健康
	陈仪梅
	三等奖

	55
	惠州市惠城区技工学校
	高山流水觅知音—建立良好的人际关系
	钟惠影
傅玉珍
	三等奖

	56
	河源市高级技工学校
	考试焦虑—扫光
	叶  蓉
	三等奖

	57
	广东省核工业华南高级技工学校
	邂逅挫折，直面人生
	胡兰芳
	三等奖

	58
	广州市高级技工学校
	自我探索训练—我的心灵花园
	宋  艳
	三等奖

	59
	江门市新会高级技工学校
	人际交往
	孙群喜
	三等奖

	60
	广州港技工学校
	致花季雨季—花开应有时
	聂东敏
	三等奖

	61
	阳江市高级技工学校
	学会调控情绪
	黄美俏
	三等奖

	62
	江门市新会高级技工学校
	探索职业自我，找准职业方向
	黄秀玲
	三等奖

	63
	广东省工业高级技工学校
	就业与面试
	刘  新
	三等奖

	64
	广东省机械高级技工学校
	美丽的青春期
	刘小云
	三等奖

	65
	广州港技工学校
	在幸福的港湾起航—关于“如何化解家庭矛盾”的心理辅导
	何为惠
	三等奖

	66
	广东省轻工业技师学院
	双赢合作
	李  洁
	三等奖

	67
	阳江市高级技工学校
	学会与人交往
	黄秋婷
	三等奖

	68
	广东省工商高级技工学校
	培养健康心理—追求自信自强
	蒋小芳
	三等奖

	69
	茂名市高级技工学校
	如何与异性同学交往
	吴  霞
	三等奖

	70
	广州市高级技工学校
	培养良好的自我意识
	陈子欣
	三等奖

	71
	广州市轻工技师学院
	学会沟通，让心靠近
	姚旭娟
	三等奖

	72
	汕尾市技工学校
	逆境奋起，直面挫折
	曹  如
	三等奖

	73
	广州港技工学校
	积极情绪，快乐生活
	刘丽华
	三等奖

	74
	潮州市高级技工学校
	塑造积极心态，成就完美人生
	吴丽玉
	三等奖

	75
	广东省轻工业技师学院
	伸出我的手，握住你的手
	陈利平
	三等奖

	76
	河源市高级技工学校
	真诚的同路人
	杨秋平
	三等奖

	77
	广东省粤东高级技工学校
	大学生爱的能力的培养
	赵燕玲
	三等奖

	78
	广东省高新技术技工学校
	珍爱生命，远离不良诱惑的魔掌
	李春蕾
	三等奖

1
-2-